
 

 

  

5. Information och medgivande gällande drogtest av omyndig elev 

Ryssbygymnasiet är en arbetsplats med samma krav och skyldigheter som andra arbetsplatser. 

Vi ska kunna erbjuda alla elever bästa möjliga undervisning, ge alla en möjlighet att nå bästa 

studieresultat och erbjuda en trygg, säker och drogfri arbetsmiljö. 

 Användning av droger innebär en risk för den enskilde eleven men också för andra elever och 

personal. Användning av droger kan påverka och vara avgörande för elevens studieresultat, 

motivation, möjligheter till fortsatta studier och framtida yrkesliv.  

 

Drogtestning kan genomföras på följande sätt: 

1. Generella drogtester som en del av vårt förebyggande arbete mot droger 

Ryssbygymnasiet ska vara en drogfri skola. Alla moment ska kännas trygga och säkra för elever 

och personal. I utbildningen ingår praktiska moment och APL (arbetsplatsförlagt lärande) som ett 

sätt att förbereda sig för framtida arbetsliv. Det händer att arbetsgivare vill försäkra sig om att 

elever är drogfria, på samma sätt som de kontrollerar sina egna anställda.   

Dessa prover tas på skolan, oanmält och inte under övervakning 

2. Då det finns oro eller misstanke kring att elev använder droger 

Denna oro kan grunda sig på iakttagelser, inkomna uppgifter eller att eleven ändrat beteende 

(ex. ökad frånvaro, påfallande trötthet och likgiltighet). Vanligtvis sker provtagningen på 

Primärvårdens hälsoenhet men det kan vid akut oro bli aktuellt att göra detta på skolan, alt i 

samverkan med Polisen.  

 

Elev 

Elev Personnummer Klass 

 

 

Jag som vårdnadshavare godkänner att skolan under gymnasietiden kan ta drogtester utifrån 

ovanstående beskrivning. 

 

Vårdnadshavare 

Datum 

 

Datum 

Underskrift vårdnadshavare 1 Underskrift vårdnadshavare 2 

 

Namnförtydligande 

 

Namnförtydligande 

 

 

 

Har du/ni frågor kring detta är ni välkomna att kontakta: 

 

Ann Gustavsson Goddijn, rektor                           

0372 – 408 31    


